
 

 

UCHWAŁA NR 354/2016 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ) uchwala się co następuje; 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej; 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 122,00 408,00 

Dochody bieżące 122,00 408,00 

852 Pomoc społeczna 122,00 408,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 122,00  

2160 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

122,00  

85204 Rodziny zastępcze  408,00 

2160 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

 408,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr  329  z dnia 13 grudnia 2016 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 140.816,00 141.102,00 

600   Transport i łączność  120.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  120.000,00 

a)  wydatki bieżące;  120.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 120.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenie  120.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4281



700   Gospodarka  mieszkaniowa 7.400,00 7.400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

7.400,00 7.400,00 

a)  wydatki bieżące 7.400,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 7.400,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

7.400,00  

  4300 zakup usług  pozostałych 7.400,00  

b)  wydatki majątkowe  7.400,00 

 1.inwestycje i zakupy inwestycyjne  pozostałe  7.400,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

 7.400,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 144,00 144,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 144,00 144,00 

a)  wydatki bieżące; 144,00 144,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 144,00 144,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 144,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 144,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 144,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  144,00 

758   Różne rozliczenia 120.000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 120.000,00  

a)  wydatki bieżące 120.000,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 120.000,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

120.000,00  

  4810 rezerwy 120.000,00  

801   Oświata i wychowanie 10.190,00 10.190,00 

 80130  Szkoły zawodowe 7.000,00 7.000,00 

a)  wydatki bieżące 7.000,00 7.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 7.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

7.000,00 7.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  7.000,00 

  4260 zakup energii 7.000,00  

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

1.750,00 1.750,00 

a)  wydatki bieżące; 1.750,00 1.750,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  1.750,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 1.750,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.450,00 

  4300 zakup usług pozostałych  300,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.750,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1.750,00  

 80195  Pozostała działalność 1.440,00 1.440,00 

a)  wydatki bieżące 1.440,00 1.440,00 

 1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.440,00 1.440,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1.440,00 1.440,00 

852   Pomoc społeczna 122,00 408,00 

 85201  Placówki opiekuńczo – wychowawcze 122,00  

a)  wydatki bieżące; 122,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4281



 1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 122,00  

  3110 świadczenia społeczne 122,00  

 85204  Rodziny zastępcze  408,00 

a)  wydatki bieżące;  408,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  4,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  3,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  404,00 

  3110 świadczenia społeczne  404,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.960,00 2.960,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

2.480,00 2.480,00 

a)  wydatki bieżące; 2.480,00 2.480,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 2.480,00 2.480,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.480,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.480,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 2.480,00 

  4240 zakupu środków dydaktycznych i książek  2.480,00 

 85411  Domy wczasów dziecięcych  480,00 

a)  wydatki bieżące;  480,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  480,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 480,00 

  4300 zakup usług pozostałych  480,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 480,00  

a)  wydatki bieżące; 480,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 480,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

480,00  

  4700 szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 

480,00  

3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 80.000,00 zł 

4. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Finansów w dniu 19 grudnia  2016 roku zmniejsza 

się rezerwę celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej – rodzin 

zastępczych i placówek opiekuńczo – wychowawczych o kwotę 40.000,00 zł i przeznacza się na zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych. 

5. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  wprowadza się następujące zmiany:  

DOCHODY 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 

Ogółem: 122,00 408,00 

Dochody bieżące 122,00 408,00 

852 Pomoc społeczna 122,00 408,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 122,00  

2160 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

122,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4281



85204 Rodziny zastępcze  408,00 

2160 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

 408,00 

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 266,00 552,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 144,00 144,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 144,00 144,00 

a)  wydatki bieżące; 144,00 144,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 144,00 144,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 144,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 144,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 144,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  144,00 

852   Pomoc społeczna 122,00 408,00 

 85201  Placówki opiekuńczo – wychowawcze 122,00  

a)  wydatki bieżące; 122,00  

 1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 122,00  

  3110 świadczenia społeczne 122,00  

 85204  Rodziny zastępcze  408,00 

a)  wydatki bieżące;  408,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  4,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  3,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  404,00 

  3110 świadczenia społeczne  404,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

2. 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

Starosta 

 

Jan Juszczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4281


		2016-12-22T14:17:48+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




